1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 850- PÁGINA 1– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 4 DE SETEMBRO DE 2023

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 013/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/MA, através da Pregoeira da
Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da
Licitação, Pregão Eletrônico n° 013/2023 tendo por objeto:
Formação de Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços regulares de manutenção preventiva e corretiva,
melhoria e ampliação e acompanhamento integral para sistema
de iluminação pública do município de Governador Newton
Bello/MA, sagrando-se vencedora a  Empresa RM
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
07.455.809/0001-57, com o valor de R$ 607.622,04 (Seiscentos
e sete mil, seiscentos e vinte e dois reais e quatro centavos),
estando de acordo com a Lei nº. 8.666/93 e a Lei
10.520/02.Governador Newton Bello/MA, 04 de setembro de
2023.Valeria Adrielley Silveira Bezerra Pregoeira Oficial.
___________________________________________________

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS
 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

CONTRATOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 850- PÁGINA 2– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 4 DE SETEMBRO DE 2023

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

		2023-09-04T19:48:27-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144